
  

  

 

 
12/06/2021 

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação de veículo sem condutor para ficar a disposição da Secretaria de 
Administração deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00019/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: Outros Serviços de 
Terceiros 02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até 
01/06/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00066/2021 - 01.06.21 - CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO - R$ 25.080,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


